
Benennung Bestell-Nr. Stück 

Ersatzteilliste PK100
Meißelhammer

Ident-Nr.

Passstift PK100-2 455078

Döpper PK100-25 183021

Federring PK100-29 224059

Kolbenbolzen PK100-31 124011

Pleuel PK100-32 125168

Pleuellager PK100-33 155074

Zylinderschraube M6x120 PK100-34 451036

Kupferdichtring M6 PK100-35A 454009

Gewindebuchse M12, PK100-37A 351092

Bohrkopfdichtung PK100-38 121004

Haltefeder PK100-39 182016

Haltefeder mit Puffer PK100-39+41 088004

Haltefederbolzen PK100-40 124000

Puffer PK100-41 225036

Scheibe PK100-42 151000

Splint PK100-43 151001

Hülse PK100-44 182072

Kupferdichtring M4 PK100-54A 254062

Schraubhandgriff PK100-56 125221

Tellerfeder PK100-57 458002

Zylinderschraube M5x180 PK100-58 451027

Kupferdichtring M5 PK100-59A 254000

Zylinderschraube M5x25 PK100-60 251006

Kerbstift PK100-61 451097

Zylindergehäuse PK100-63 182032

Zylindergehäusedichtung PK100-64 124077

Motorgehäuse PK100-65 182053

Zylinderschraube M4x60 PK100-66 251021

Isoliergehäuse PK100-68 125092

Kohlebürste PK100-69 222016

Kohlehalter PK100-70 281150

Linsenschraube M3,5x30 PK100-71 451056

Linsenkopfschraube 4x14 PK100-72 651008

Motordeckel PK100-73 125301

Zylinderlager PK100-78 155093

V-Ring PK100-82 154057

O-Ring 30x2 PK100-83 154026

V-Ringscheibe PK100-84 183069

Rillenkugellager PK100-85 155016

Lagergummi, groß PK100-86 182026

Ankerlagerring PK100-87 183133

Zylinderschraube M4x22 PK100-88 251014

Paßscheibe PK100-89 158005

Rillenkugellager PK100-91 155010

Lagergummi PK100-92 182025

Rillenkugellager PK100-94 155017

04.08.2015 1/ 2



Benennung Bestell-Nr. Stück 

Ersatzteilliste PK100
Meißelhammer

Ident-Nr.

Kurbelrad PK100-95 183051

Zylinderschraube M5x20 PK100-96 451028

Linsenkopfschraube 4x20 PK100-97 251050

Schalterhandgriff PK100-98 125051

Schalter PK100-99 152023

Kabelschutzschlauch PK100-100 125009

Kabelklemme PK100-101 125004

Kabel mit Stecker PK100-102 152001

Kondensator, komplett PK100-103 152213

Sechskantmutter M4* PK100-104 224103

Sechskantmutter M3,5* PK100-105 451108

DUSS-Aufkleber PK100-106 227018

Schaumgummi PK100-107 125003

O-Ring 29,2x3 PK100-200 254067

Kolbenring PK100-201 254037

Sechskanthülse PK100-202 183184

Anschlagring PK100-203 183016

Zylinder PK100-204 183076

Stützscheibe PK100-205 124112

O-Ring 46x7 PK100-206 154027

Zentrierring PK100-207 183275

Innenring PK100-208 155085

Quadring PK100-209 254053

Döpperführung PK100-210 183025

Axialdämpfer PK100-211 125100

Bremsring PK100-212 183013

Dämpfelement PK100-213 183136

Schläger PK100-214 183057

Kolben PK100-215 125223

Kolben, komplett PK100-215k 083597

Bohrkopf PK100-216 182011

Typenschild PK100-217 124035

Elektronik PK100-218 181053

Kurbel PK100-219 183045

Feldpaket, 230V PK100-220 181030

Stabkerndrossel, komplett PK100-220A 022014

Anker, 230V PK100-221 181013

O-Ring 14x4 PK100-222 054017

04.08.2015 2/ 2




